del Centro Linceo Interdisciplinare “Beniamino Segre” nell’ambito delle ricerche 
interdisciplinari nel settore delle scienze fisiche, matematiche e naturali, al fine di 
favorire la formazione e il perfezionamento di ricercatori che operino nell’ambito della 
Fisica per il 2025, della durata di un anno, dell’importo di € 23.000 (ventitremila/00), pubblicato 

sul sito web dell’Accademia; 

Visto l’atto di nomina della Commissione giudicatrice composta dai Soci Francesco Berrilli, 

Massimo Inguscio e Francesco Pegoraro. 

Visto il verbale della riunione della Commissione giudicatrice in data 25 settembre 2025 e le